





VOORWOORD
Hierbij presenteer ik u met enige trots de catalogus van de 65%° clubtentoonstelling van Nut &
Sport Stolwijk. Het is ons met elkaar weer gelukt een mooie tentoonstelling op poten te zetten.
Zoiets is alleen mogelijk als er voldoende dieren ingeschreven worden. Dat heeft u met elkaar
gedaan. Het is nu al het vijfde jaar, dat we meer dieren hebben dan een jaar eerder. Nog steeds
enige groei dus. Waar de groei de laatste jaren vooral in het pluimvee zat is er dit jaar een
duidelijke toename van het aantal konijnen. En dat vooral bij de kleine rassen. Zo wordt de
tentoonstelling steeds aantrekkelijker. Dank daarvoor!
Voor het zover is dat u deze catalogus ontvangt is er heel veel werk verzet. Vele mensen
hebben de handen uit de mouwen gestoken of door een financiéle of materigle bijdrage deze
tentoonstelling mogelijk gemaakt. Langs deze weg wil ik die mensen dan ook van harte
bedanken.
Uit ervaring weten we, dat een tentoonstelling met voldoende inzenders en inzendingen een
gezellige en geslaagde tentoonstelling wordt. Daar rekenen we nu ook op.
We hebben ons best gedaan om de zaal aantrekkelijk in te richten voor de dieren en de fokkers
en bezoekers. Veel leuke en aantrekkelijke prijzen zijn aangeschaft voor de blinde poule en de
zaalverioting. Dit hebben we nodig om uit de kosten te komen en de verlotingen dragen bij aan
de gezelligheid.
Het bestuur verwacht een paar leuke dagen.
Bij een tentoonstelling hoort een wedstrijdelement. De dieren zijn deskundig gekeurd en de
prijswinnaars zijn bekend. De winnaars worden van harte gefeliciteerd en strijken met de eer. Ze
hebben zich deskundig fokker getoond, maar hebben ook een beetje geluk gehad. Anderen
hadden wat minder geluk. Zij weten dat het maar een spelletje is en kunnen het op een andere
tentoonstelling of volgend jaar bij ons opnieuw proberen. Verliezers zijn er niet.
Namens het bestuur wens ik u allen een gezellige clubshow.

Namens het bestuur,
Albert Hamberg, voorzitter

Aangesloten bij de F.K., N.K.B., NH.D.B,, N.B.S.
Ingeschreven bij de KvK nr. 40464831.

Secr.: R. Kamer, Melkdistel 26, 2811 RA Reeuwijk,
tel. 0182-395303, rkamer@wxs.nl
Penm.: A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda,
tel. 0182-528950, ajjdeheij@kpnplanet.nl
Giro nr. 3070778 t.n.v. Penm. "Nut en Sport" Stolwijk te Gouda.
Administratie 65° Clubtentoonstelling:
A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda

De dieren worden gratis gevoerd door Fauna Food Store,
Bedrijventerrein Tappersheul, Wilgenweg 19, 3421 TV Oudewater,
tel. 0348-561528, www.faunafoodstore.nl. Hooi en stro zijn gesponsord
door Fauna Food Store.




Buro de Lopikerwaard

Waardsedijk Oost 8a

Postbus 89, 3417 ZH Montfoort
T 0348 451464, F 0348 452436
info@bdl-online.nl

Het buro voor administratieve
en fiscale dienstverlening

4CO nStru Ct 4Construct B.V.

van der Marckstraat 17f
2352 RA Leiderdorp

tel. 071-5896497
fax. 071-5418053
info@4Construct.nl
www.4Construct.nl

Voor al uw constructieve vragen bij verbouw en nieuwbouw



BESTUUR

Albert Hamberg voorzitter

Rob Kamer secretaris

Ton de Heij penningmeester

Eveline de Heij-Havelaar 2e secretaris/penningmeester
Meindert Dekema commissaris

Jan-Joost Bouwman commissaris

Dennis Vermeulen commissaris

DIERENARTS

Dierenartsenpraktijk "Crimpenerwaert”, Molenlaan 12, Bergambacht - Hofstede 13
Stolwijk — Burg. van de Willigenstraat 10/A, Lekkerkerk. Tel. 0182-351695.

KEURMEESTERS

B. van der Wal (A) rassen met bijzondere haarstructuur, kleine rassen,
dwergrassen en Thiringer

M. Kolk (C) grote rassen, Nieuw Zeelander, Wener Blauw, Wener
Wit en Alaska

A. de Mik (B) hoenders, Brabanterkrielen en Ned. Sabelpootkriel

C.J.M.vanderSijs (B) ChaboenKo Shamo

B. van der Wal H.E.P. konijnen

A. de Mik H.E.P. hoenders en dwerghoenders
JENTOONSTELLINGSSECRETARIS

A.J.J. de Heij, Van Baerlestraat 32, 2802 GK Gouda, tel. 0182-528950,
ajjdeheij@kpnplanet.ni

COMMISSIE VAN BLISTAND
J. de Bruin, A. Groen, H. Mak, Mw. G. Nijenhuis, H. Palsgraaf, K. Palsgraaf,

J.L.M. Spanenburg, G. Vermaas, A. Vermeulen, C.J. Vlasman

ALGEMENE VOORWAARDEN

Deze tentoonstelling wordt gehouden volgens de bepalingen van het
tentoonstellingsreglement der F.K. Dit tentoonstellingsreglement is verkrijgbaar bij het
Algemeen Secretariaat der F.K. tegen vooruitbetaling van de verschuldigde kosten. Dit
tentoonstellingsreglement ligt tevens ter inzage op het kantoor van deze
tentoonstellinghoudende vereniging.

AAN- EN VERKOOP VAN DIEREN

Geen verkoop is geldig dan alleen door bemiddeling van het tentoonstellingsbestuur.
De verkoper betaalt 10% van de verkoopprijs aan de tentoonstellingskas. Het
verkoopkantoor is geopend vrijdag van 21.00 tot 22.00 uur en zaterdag van 11.00 tot
16.00 uur. De koper moet zelf voor emballage zorgen.



# John Treur
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| De Echte Bakker

Oudewater

Tel (0348) 56 12 53

Gouda
Leeuweringerstraat 40 Bosweg 69

Gouda
Karnemelksloot 189

Tel (0182) 5176 03 Tel (0182) 51 49 94

het rooien en kappen van bomen/struiken
beschoeiingwerkzaamheden
(her)aanleggen of leeghalen van tuinen
graafwerkzaamheden

rioleringswerk

straatwerk

(ver)plaatsen van tuinhuisjes

het leveren van grond, zand, grind e.d.

Dennis Vermeulen

Irisstraat 3
2821 SJ Stolwijk

Tel. 06 - 14567385

Lid: Ned.Orde van Accountants-Administraﬁeconsulenten

C.0OSTEROM

accountant-administratieconsulent

J. van Aemstelstraat 7-9, 3411 XK Lopik
Postbus 8, 3410 CA Lopik
Telefoon 0348-551496

Ned. College van Belastingconsulenten

FA

Internationaal Transportbedrijf

Benedenkerkseweyg 101 2821 LB Stolwijx
Tel. Q182 341233 [Fax G182 341211
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Kooi Inzender en Ras

GROTE RASSEN
VILAAMSE REUS
1. J.L.M. Spanenburg
2 J.L.M. Spanenburg
3 J.L.M. Spanenburg
4. J.L.M. Spanenburg
5, C.J. Vlasman
6. C.J. Vlasman
7. W. van Dolder
8. W. van Dolder
9. W. van Dolder
10.  W. van Dolder
11.  J.L.M. Spanenburg
12. C.J. Vlasman
13. C.J. Vlasman
14. C.J. Vlasman
lJzergrauw
15. C. Oosterom
16. C. QOosterom
Wit
17. C. Oosterom
18. J.L.M. Spanenburg

19.
lJzergrauw
20. C. Oosterom
Wit
21. C. Oosterom
GROOT [ OTHARINGER
Zwart-Bont
22. C. Oosterom
MIDDEN RASSEN
23.  Mw. G. Nijenhuis
24. Mw. G. Nijenhuis
25.  Mw. G. Nijenhuis
26.  Mw. G. Nijenhuis

Konijngrijs
W. van Dolder

53 s

Klasse Merken
KONIJNEN

vrouw oud 6NA 706
man jong 7NA 103
man jong 7NA 131
man jong 7NA 432
man jong 7NA 101
man jong TWN 322
vrouw jong 7SN 301
VIouw jong 7SN 401
vrouw jong 7SN 501
VIouw jong 7SN 512
vrouw jong 7NA 104
Vrouw jong 7WN 334
vrouw jong 7WN 317
VIrouw jong 7WN 318
vVrouw jong 7ZS 202
vVrouw jong 7ZS 203
vrouw jong 7Z8S 310
VIouw jong 7NA 434
man jong 7SN 502
man jong 725 602
man jong 7ZS 601
man jong 7MH 244
man jong 7WN 301
man jong 7WN 364
Vrouw jong 7TWN 102
Vrouw jong 7WN 365

Pred Punten

1°F
ZG
1°F

2°ZG
ZG
1°F
ZG
3*F
2°F
ZG

\Y;

ZG
4% 7G

E.P.

HEP 8



Kooi Inzender en Ras Klasse
WENER BIL AUW
27. A Brand man jong
28. A.Brand vrouw jong
WENER (Wit)
29. N.A. den Haak man oud
30. N.A.den Haak vrouw oud
31. N.A. den Haak vrouw oud
32. N.A den Haak man jong
33. N.A. den Haak man jong
34. N.A. den Haak man jong
35. N.A. den Haak man jong
THURINGER

Gems
36. D. Goudriaan man oud
37. D. Goudriaan man jong
38. D. Goudriaan man jong
39. D. Goudriaan Vrouw jong
ALASKA

Zwart
40. A. Brand man jong
41, A.Brand man jong
42. A. Brand man jong
43. J. Treur man jong
44,  J. Treur man jong
45. A Brand Vrouw jong
46. A. Brand Vrouw jong
47. J. Treur Vrouw jong
48. J. Treur Vrouw jong
ALASKA — JEUGDKI ASSFE (C-kiasse)

Zwart
49, J. Treur man jong
50. J. Treur man jong
51. J.Treur vrouw jong

RASSEN MET BIIZONDERE HAARSTRUCTUUR

REX

52.
53.

Castor
G. Vermaas
G. Vermaas

man jong
man jong

Merken

7KF 325
7KF 327

6PS 314
6PS 317
6ZS 507
7ZS 407

7ZS 628
7ZS 620
7ZS 518

6BV 513
7BV 334
7BV 335
7BV 331

7TKF 211
7KF 214
7KF 318
7WN 461
7WN 462
7KF 319
7KF 309
7WN 463
7WN 464

7WN 534
7WN 533
7WN 532

7TWN 420
7WN 529

Pred Punten

N =%
e

— —
o
mm

ZG
ZG
1°F
ZG
2°F
ZG

ZG
~F

E.FP.

HEP 4

HEP 4



Kooi Inzender en Ras Klasse Merken
KONIJNEN
GROTE RASSEN
VLAAMSE REUS
T
1. J.L.M. Spanenburg vrouw oud B6NA 706
2. J.L.M. Spanenburg man jong 7NA 103
% | J.L.M. Spanenburg man jong 7NA 131
4, J.L.M. Spanenburg man jong 7NA 432
5. C.J. Vlasman man jong TNA 101
6. C.J. Vlasman man jong 7WN 322
7. W. van Dolder vrouw jong 7SN 301
8. W. van Dolder vrouw jong 7SN 401
9. W. van Dolder VIouw jong 7SN 501
10.  W. van Dolder Vrouw jong 7SN 512
11.  J.L.M. Spanenburg vrouw jong 7NA 104
12. C.J. Vlasman Vrouw jong 7TWN 334
13.  C.J. Vlasman vrouw jong 7WN 317
14. C.J. Vlasman Vrouw jong 7WN 318
LJzergrauw
15. C. Oosterom VIouw jong TZS 202
16. C. Oosterom Vrouw jong 7ZS 203
Wit
17. C. Oosterom Vrouw jong 7ZS 310
18. J.L.M. Spanenburg Vrouw jong 7NA 434
VLAAMSE REUS — JEUGDKI ASSE (C-klasse)
19.  W. van Dolder man jong 7SN 502
LJzergrauw
20. C. Oosterom man jong 725 602
Wit
21. C. Oosterom man jong 7ZS 601
GROOT | OTHARINGER
Zwart-Bont
22. C. QOosterom man jong 7TMH 244
MIDDEN RASSEN
23.  Mw. G. Nijenhuis man jong 7WN 301
24.  Mw. G. Nijenhuis man jong 7\WN 364
25.  Mw. G. Nijenhuis vrouw jong 7TWN 102
26. Mw. G. Nijenhuis Vrouw jong 7WN 365

Pred Punten

E.P.

HEP 8



Kooi Inzender en Ras Klasse
WENER BLAUW
27. A.Brand man jong
28. A. Brand vrouw jong
WENER (Wit)
29. N.A. den Haak man oud
30. N.A. den Haak vrouw oud
31.  N.A. den Haak vrouw oud
32. N.A. den Haak man jong
33. N.A. den Haak man jong
34, N.A. den Haak man jong
35. N.A. den Haak man jong
THURINGER

Gems
36. D. Goudriaan man oud
37. D. Goudriaan man jong
38. D. Goudriaan man jong
39. D. Goudriaan Vrouw jong
ALASKA

Zwart
40. A.Brand man jong
41. A.Brand man jong
42. A. Brand man jong
43. J. Treur man jong
44, J. Treur man jong
45. A.Brand vrouw jong
46. A. Brand Vrouw jong
47. J. Treur vrouw jong
48. J.Treur vrouw jong
ALASKA — . JEUGDKIL ASSE (C-klasse)

Zwart
49. J. Treur man jong
50. J.Treur man jong
51. J. Treur vrouw jong

RASSEN MET BILIZONDERE HAARSTRUCTUUR

REX

52.
53.

Castor
G. Vermaas
G. Vermaas

man jong
man jong

Merken

TKF 325
7KF 327

6PS 314
6PS 317
6ZS 507
7ZS 407

7ZS 628
7ZS 620
728 518

6BV 513
7BV 334
7BV 335
7BV 331

7KF 211
7KF 214
7KF 318
7WN 461
7WN 462
7KF 319
7KF 309
7WN 463
7WN 464

7WN 534
7WN 533
7WN 532

7WN 420
7WN 529

Pred Punten

*m-:.,'c\g—a
mm

ZG
ZG
1°F
ZG
2°F
ZG

ZG
1°F

E.P.

HEP 4

HEP 4



Kooi Inzender en Ras Kiasse Merken
TWENTS HOEN

Patrii
109. A. Hamberg man jong 5169
110. A. Hamberg Vrouw jong 10384
111. A. Hamberg Vrouw jong 10400
112. A. Hamberg VFouw jong 10406

Geelpatrii
113. A. Hamberg man jong 3590
114. A. Hamberg vrouw jong 10409
115. A. Hamberg vrouw jong 10386
SHAMO

Tarwe
116. A.J.J. de Heij vrouw oud 9085

Wit
117. A.J.J. de Heij man oud 3254
118. A.J.J. de Heij vrouw oud 4453
119. A.J.J. de Heij vrouw oud 1457
120. A.J.J. de Heijj man jong 4981
121. A.J.J. de Heij man jong 4974
122. A.J.J. de Heij vrouw jong 4979
123. A.J.J. de Heij Vrouw jong 7153

DWERGHOENDERS

BRABANTERKRIE]L

Goud zwartgetoept
124. G. Vermaas vrouw jong 20766
125. G. Vermaas man jong 20764
126. G. Vermaas Vrouw jong 20754
127. G. Vermaas vrouw jong 20759
NEDERI ANDSE SABELPOOT KRIEL

Isabel Porselein
128. G. Vermaas man jong 1314
129. G. Vermaas vrouw jong 20746
130. G. Vermaas Vrouw jong 20743
131. G. Vermaas VIouw jong 20742
CHABO GLADVEDERIG

Tarwe
132. D. Vermeulen man oud 17225
133. D. Vermeulen man jong 1832
134. D. Vermeulen Vrouw jong 1029
135. D. Vermeulen vrouw jong 1058
136. D. Vermeulen VIouw jong 1016

Pred

1°ZG
G
2°2G
1°F

1°ZG

ZG
1° ZG
G
G

G
1°F

G

ZG

1°F

ZG
1°F

R
o o o
TN T
@

Oo

Punten E.P.

95
93
94
96

95
92
92

95

94
95
93
93
92
95
96

96

94
97
95

96
92
93
96

96
93
96
92
92

HEP 3



Kooi Inzender en Ras

Geel Zwartstaart

137. D. Vermeulen

Wit Zwartstaart

138. D. Vermeulen
139. D. Vermeulen
140. D. Vermeulen

141.

Porselein
D. Vermeulen

142. D. Vermeulen
143. D. Vermeulen

144.

CHABO KRULVEDERIG

D. Vermeulen

Tarwe

145. D. Vermeulen

Porselein

146. D. Vermeulen

CHABO BOLSTAART

Porselein

147. D. Vermeulen

KO SHAMO

Tarwe
148. A.J.J.
149. A.J.J.
150. A.J.J.
151. AJ.J.
152. AJ.J.
153. AJ.J.
154. A.J.J.
155. A.J.J.

INDELING KEURMEESTERS

De keuringen zijn als volgt verricht:

de Heij
de Heij
de Heij
de Heij
de Heij
de Hejj
de Heij
de Heij

e B.van der Wal

« M. Kolk

e A. de Mik
(kooi nr."116 t/m 123 met dispensatie)
kooi nr. 132 t/m 155

e C.J.M. van der Sijs

Klasse

vrouw jong

man jong
vrouw jong
vrouw jong

man jong
man jong
Vrouw jong
Vrouw jong

Vrouw jong

vrouw jong

man oud

man oud
man oud
vrouw oud
vrouw oud
man jong
man jong
Vrouw jong
vrouw jong

Merken

993

1838
1063
1071

996
997
16204
2195

1023

16205

124

11189
22121
31198
31202
23058
23056
35574
35583

Pred

1°ZG

1°2G

1° ZG
G
1°F

ZG
1°F
1° ZG
ZG

kooi nr. 36 t/m 39, en 52 t/m 92

kooi nr. 1 ¥/m 35 en 40 t/m 51

kooi nr. 93 t/m 131

Punten E.P.

91

93
93
92

92
93
90
90

95

92

94

95
95
96
92
95
96
95
94

Harteliik dank aan de erepriis-schenkers:
C. Berkouwer, Mw. N. de Bruin-van Bruggen, J.J. Degenhardt,
A. Groen, Mw. G. Nijenhuis, J.L_.M. Spanenburg, G. Vermaas,
A. Vermeulen, D. Vermeulen, C.J. Vlasman




Bedrijfskundig Adviesbureau Zoetermeer

Postbus 111
2700 AC Zoetermeer

tel. 079-3421525/3428234
mobile 06-54958633
. fax 079-3428004
email BAZ@tip.nl

Uw adres voor het midden- en kleinbedrijf op het gebied van:
- Administratieve werkzaamheden

- Loonadministratie

- Fiscale adviezen

- Opstellen van ondernemersplannen

- Begeleiden van zelfstandigen zonder personeel (zzp'ers)

ONTDEK

=y ; 4

NEEM OOK EENS EEN KIJKJE OP:

WWW.WELKOOP.NL

Lasersnijden ® Ponsen ® Zetten
Lassen (tig/miqg) ® Puntlassen
Poedercoaten ® Assembleren

Uw partner in flexibele
. . oplossingen...
Speciaalzaak in:

* tuinartikelen Snel & goed én tegen

*+ diervoeders en de scherpste prijs.
benodigdheden Kantoormeubelen
& ijzerwaren en Commerciéle displays

Elektronica behuizingen

gereedsch appen Winkelinrichting enz.

* werkkleding en
schoeisel
* agrarische artikelen

HAASTRECHT

{  Provincialeweg Oost 36, tel. (0182) 5025 97

Hieselaar

Broeilkweg 23

2871 RM Schoonhoven

Tel. 0182-38 99 99

Fax 0182-38 99 80

email algemeen®hieselaarbv.nl
internet www.hieselaarbv.nl



HOOFDEREPRLIZEN

1. Fraaiste konijn

2.  Fraaiste grote hoen

3.  Fraaiste dwerghoen

4.  Jan van Eijk herinneringsheker

5.  Fraaiste konijn van een jeugdlid

6. Fraaiste grote hoen van een jeugdlid
i, Fraaiste dwerghoen van een jeugdlid
8.  Fraaiste konijn C-klasse

9. Beste 4 konijnen van &én inzender
10. Beste 4 grote hoenders van één inzender
11. Beste 4 dwerghoenders van €én inzender
EREPRLIZEN

12. Mooiste grote rassen

13. Mooiste midden rassen

14. Mooiste rassen bijzondere haarstructuur
15. Mooiste kleine rassen

16. Mooiste dwergrassen

17. Mooiste tekeningrassen

18. Op €én na mooiste grote rassen
19. Op één na mooiste midden rassen
21. Op €en na mooiste kleine rassen
30. Op één na mooiste C-klasse

32. Mooiste Viaamse Reus

32. Mooiste Nieuw Zeelander

32. Mooiste Wener Wit

32. Mooiste Thiringer

32. Mooiste Alaska

32. Mooiste Klein Lotharinger

32. Mooiste Tan

32. Mooiste Hollander

32. Mooiste Klein Zilver

33. Op één na mooiste Vlaamse Reus
33. Op één na mooiste Tan

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35.  F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35. F-prijs

35.  F-prijs

35. F-prijs

Kooinr.

68
100
126
36/39
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
19

Inzender

B. Oostendorp
G. Vermaas
G. Vermaas
D. Goudriaan

W. van Dolder

36/38/54/55 D. Goudriaan
100 ¥/m 103 G. Vermaas
148/149/152/155 A.J.J. de Heij

22
39
n.v.t.
68
n.v.t
75
3
29
75
80
3
23
29
39
42
54
68
75
83
7
67
1
9
10
15
17
18
20
21
26
28
30
33
38
44
46
48
50
55

C. Qosterom
D. Goudriaan

B. Oostendorp

C. Berkouwer
J.L.M. Spanenburg
N.A. den Haak

C. Berkouwer

C. Berkouwer
J.L.M. Spanenburg
Mw. G. Nijenhuis
N.A. den Haak

D. Goudriaan

A. Brand

D. Goudriaan

B. Oostendorp

C. Berkouwer

C. Slootjes

W. van Dolder

B. Oostendorp
J.L.M. Spanenburg
W. van Dolder

W. van Dolder

C. Oosterom

C. Oosterom
J.L.M. Spanenburg
C. Oosterom

C. Oosterom

Mw. G. Nijenhuis
A. Brand

N.A. den Haak
N.A. den Haak

D. Goudriaan

J. Treur

A. Brand

J. Treur

J. Treur

D. Goudriaan



35.
35.
33.
35.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
41.
41.
41.
41.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
50.
50.
51.
53.
53.

F-prijs

F-prijs

F-prijs

F-prijs

F-prijs

Mooiste grote hoen van andere geslacht
Op één na mooiste haan grote hoenders
Op éen na mooiste hen grote hoenders
Op twee na mooiste haan grote hoenders
Op twee na mooiste hen grote hoenders
Mooiste Brabanter

Mooiste Kraaikop

Mooiste Lakenvelder

Mooiste Twents Hoen

Mooiste Shamo

F-prijs

Mooiste dwerghoen van het andere geslacht
Op één na mooiste haan dwerghoenders
Op €én na mooiste hen dwerghoenders
Op twee na mooiste haan dwerghoenders
Op twee na mooiste hen dwerghoenders
Mooiste Brabanterkriel

Mooiste Ned. Sabelpootkriel

Mooiste Chabo Gladvederig

Mooiste Ko Shamo

Op één na mooiste Chabo Gladvederig
F-prijs

F-prijs

NKB prijs: PP-prijs
NKB prijs: PP-prijs
NKB-prijs: PP-prijs
NKB-prijs: PP-prijs

NHDB-prijs:
NHDB-prijs:
NHDB-prijs:

Kooinr.

71

73

76

80

84

123
105
112
94

103
95

100
105
142
123
108
153
128
134
132
124
126
128
134
153
132
131
150

22
29
68
75

100
113
134

Inzender

A. Groen

C. Berkouwer
C. Berkouwer
C. Berkouwer
C. Slootjes
A.J.J. de Heij
Mw. N. de Bruin
A. Hamberg
A. Hamberg
G. Vermaas
A. Hamberg
G. Vermaas
N. de Bruin
A. Hamberg
A.J.J. de Heij
N. de Bruin
A.J.J. de Heij
G. Vermaas
D. Vermeulen
D. Vermeulen
G. Vermaas
G. Vermaas
G. Vermaas
D. Vermeulen
A.J.J. de Heij
D. Vermeulen
G. Vermaas
A.J.J. de Heij

C. Oosterom

N.A. den Haak
B. Oostendorp
C. Berkouwer

G. Vermaas
A. Hamberg
D. Vermeulen
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